主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

說明：

教育部

受文者： 國立臺北藝術大學

發文日期： 中華民國110年4月15日

發文字號： 臺教授青字第1100000090號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 臺北市政府兵役局來函、110年青年職場體驗營宣傳單張

函轉臺北市政府兵役局辦理110年「青年職場體驗營」活

動，請協助宣傳並轉知所屬學生，請查照。

依臺北市政府兵役局110年4月13日北市兵徵字第1103003938

號函辦理。

臺北市政府兵役局為使役男能先期掌握未來就業方向，以多

元課程安排，自110年6至9月辦理「青年職場體驗營」活

動，共開設17班課程，每班提供5至8名名額，藉由專業指

導、自身體驗，促使役男即早確立職場目標，並蓄積實戰經

驗。

青年職場體驗營資訊：（詳如附件―宣傳單張）

參加對象：設籍臺北市且尚未履行兵役義務役男（在

學或尚未接獲徵集令之待役役男均可報名參加）。

報名方式：請役男至兵役局網站「役男就業輔導服務

專區」線上報名，每位役男至多可選2門課程，但同一

時段限選1門課程，截止日及開班資訊請參考附件。

錄取方式：該課程如逾招生名額時，依報名先後順序

錄取，備取人員依序遞補，確定錄取者，將發電子郵

件通知。

費用：均免費參訓（含材料費）。

上課地點：臺北市職能發展學院（臺北市士林區士東

路301號）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

10055臺北市中正區徐州路5號14
樓

承辦人 ： 黃柔穎
電話 ： 02-77365130
傳真 ： 02-23567908

1100002429

總收文 110/04/16